
ZARZĄDZENIE NR 76/2021/SK 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie:opracowania materiałów planistycznych do budżetu gminy na 2022 rok oraz do sporządzenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce 

Na podstawie § 1 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXVII/199/10 z 28.05.2010 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej zarządzam : 

§ 1. Zobowiązuję wyznaczonych pracowników Urzędu Gminy Krzeszyce do opracownaia materiałów 

 planistycznych do budżetu Gminy Krzeszyce na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 
dotyczących wykonywanych zadań w ramach zajmowanego stanowiska oraz na kolejne 3 lata zgodnie z art.226 
ustawy o finansach publicznych tekst jednolity /Dz. U. z 2021 r.  poz. 305/  

§ 2. Sporządzone materiały w formie rzeczowej i finansowej należy przekazać Skarbnikowi Gminy Krzeszyce 
w terminie do 10.10.2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 997AC810-229A-4012-8EF3-7E7AEC016401. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76/2021/SK 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 6 września 2021 r. 

Lista pracowników wyznaczonych w celu opracowania materałów planistycznych na rok 2022 . 

L.  p. IMIĘ I NAZWISKO  

1. AGATA BACH 

2. ALICJA MATKOWSKA 

3. ANETA  PIWARSKA 

4. SYLWIA ŁAWNICZAK - KARBOWIAK 

5. MARIA KOROLEWICZ 

6. KAMILA KĘDZIOR 

7. EWA RÓŻYCKA 

8. TADEUSZ WITKOWSKI 

9. ANNA PRUSINOWSKA 

10. HENRYK TOKARCZUK 

11. JAN SOLIŃSKI 

12. HALINA MASŁOWSKA 

13. MARTA BUCZKOWSKA 

14. ANNA SAWICKA

Id: 997AC810-229A-4012-8EF3-7E7AEC016401. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska L
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


